
 
ご  挨  拶  

 

拝啓 新緑の候 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、５月２８日開催の株主総会ならびに取締役会におきまして、下記

の通り役員の選任及び管掌業務を決定いたしました。  

 つきましては、この体制をもちまして役員一同決意を新たにし社業の発

展に精励いたす所存でございますので、今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜

りますようお願い申し上げます。  

先ずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。  

敬具  

平成２４年５月吉日  

                                                    代表取締役社長     滝 川  律 夫  

記 

代表取締役社長  滝 川 律 夫 

代表取締役常務  奥 村  猛      洋紙営業本部長・仕入部洋紙管掌・社長補佐 

常 務 取 締 役  贄  誠      板紙営業本部長・仕入部板紙管掌・東京支店統括  

取 締 役  服 部 幸 夫      総務・経理部長 

取 締 役  吉 村  卓           東京支店 支店長 

監 査 役  大 江 雅 己 

 

執 行 役 員  赤 野 秀 彦      仕入部 板紙部長 

執 行 役 員  石 田 映 爾      洋紙営業部 部長 

執 行 役 員  花 井 眞 二      板紙営業部 部長 

執 行 役 員  伊 藤 幸 広          産業用紙部 部長 

以上 
なお、この度、竹林 茂は取締役を退任しシーピーボックス㈱ 代表取締役社長に就任いたしま

したので、併せてご通知申し上げます。在任中に賜りましたご厚情に対し厚く御礼申し上げます。 


